DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABULEIRO QUÍMICO: UM
JOGO SOBRE QUÍMICA VERDE NA IX MARATONA DE QUÍMICA de autoria de BEATRIZ
BARBOSA DILLENBURG, VIVIANE DE OLIVEIRA ROCHA BARBOSA, MARIANE
OCANHA, MÔNICA DE JESUS BARBOSA, MANOEL MARIA SOARES DE LIMA FILHO,
ERIKE DE CASTRO COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135319

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135319